
ZARZĄDZENIE NR 171/2020 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2019.869 ze zm),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  6.581,96 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2020     o kwotę  6.581,96 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  36.421.401,74 zł po stronie dochodów  i  44.891.057,94 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1D6B598B-DC86-4422-9F28-CAEF3D327352. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 30 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 378,23 6 581,96 11 960,19 

 01095  Pozostała działalność 5 378,23 6 581,96 11 960,19 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 378,23 6 581,96 11 960,19 

          
Razem: 36 414 819,78 6 581,96 36 421 401,74 

Id: 1D6B598B-DC86-4422-9F28-CAEF3D327352. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 171/2020 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 30 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 057,23 6 581,96 12 639,19 
 01095  Pozostała działalność 5 378,23 6 581,96 11 960,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,16 18,54 33,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,16 2,64 4,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88,13 107,88 196,01 
  4430 Różne opłaty i składki 5 272,78 6 452,90 11 725,68 

801   Oświata i wychowanie 12 481 477,82 0,00 12 481 477,82 
 80104  Przedszkola  2 036 869,00 10 630,00 2 047 499,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 375,00 800,00 9 175,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 970,00 -3 000,00 14 970,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 450,00 3 000,00 49 450,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 100 000,00 9 830,00 109 830,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 33 089,00 -8 000,00 25 089,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 089,00 -8 000,00 25 089,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

102 028,00 -800,00 101 228,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 248,00 -800,00 12 448,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 41 685,82 0,00 41 685,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 59,03 59,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,45 8,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 345,26 345,26 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 685,82 -412,74 41 273,08 
 80195  Pozostała działalność 6 017 821,00 -1 830,00 6 015 991,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 700,00 -740,00 1 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 072,00 -1 090,00 2 982,00 

852   Pomoc społeczna 1 739 854,00 0,00 1 739 854,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 501 387,00 0,00 501 387,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 530,00 2 130,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 480,00 -530,00 13 950,00 

Id: 1D6B598B-DC86-4422-9F28-CAEF3D327352. Przyjęty Strona 1



855   Rodzina 7 092 594,00 0,00 7 092 594,00 
 85508  Rodziny zastępcze 11 329,00 5 000,00 16 329,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 11 329,00 5 000,00 16 329,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 743,00 -5 000,00 15 743,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 20 743,00 -5 000,00 15 743,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 717 565,00 0,00 5 717 565,00 
 90095  Pozostała działalność 750 571,00 0,00 750 571,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 638,00 -4 200,00 57 438,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 808,00 -1 000,00 8 808,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 086,00 3 000,00 21 086,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 234,00 4 200,00 67 434,00 

926   Kultura fizyczna 5 381 230,12 0,00 5 381 230,12 
 92601  Obiekty sportowe 1 227 638,12 750,00 1 228 388,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 837,03 3 950,00 84 787,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 356 250,00 -3 200,00 353 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 643,79 5 000,00 65 643,79 
  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 -3 000,00 137 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 -2 000,00 105 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 111 500,00 -750,00 110 750,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -750,00 1 250,00 

            
Razem: 44 884 475,98 6 581,96 44 891 057,94 

Id: 1D6B598B-DC86-4422-9F28-CAEF3D327352. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących
Dział 010 - zwiększenia w planie dochodów o kwotę 6.581,96 zł dokonano na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.390.2020 GF na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków bieżących
Dział 801
-zmiany w Przedszkolu Miejskim- 3.800,00 zł dotyczą zabezpieczenia środków na planowane
wydatki do końca roku.
-zmiany w MSP - kwota 412,74 zł dotyczy wyodrębnienia 1% z dotacji celowej przyznanej na
wyposażenie szkoły w podręczniki i materiały edukacyjne na koszty obsługi zadania.
-zmiany w UM - kwota 9.830,00 zł stanowi niezbędne środki na realizację zadania z zakresu
edukacji i wychowania - opłaty za uczęszczanie dzieci z gminy Szczawno-Zdrój do przedszkoli w
innych gminach.

Dział 852 -zmiany w OPS - kwota 530,00 zł na wypłacenie pracownikom ekwiwalentu za
odzież roboczą i ochronną.

Dział 855 -zmiany w OPS - kwota 5.000,00 zł na wydatki dot. opieki nad dziecmi w
rodzinach zastępczych

Dział 900 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 7.200,00 zł z przeznaczeniem na
zabezpieczenia planu wydatków na zakup paliwa do samochodu w Wydz.Komunalnym oraz na
zakup tablicy ogłoszeń.

Dział 926 - zmiany w ramach działu - kwota 8.950,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenia
planu wydatków na obiektach sportowych.

Id: 1D6B598B-DC86-4422-9F28-CAEF3D327352. Przyjęty Strona 1




